w dniu 26 lutego (10 marca) r. l> zaczynając od go­
dziny lOój z rana, odbędzie się w B a n k u Polskim, w o-
becności Komisąji umorzenia długu krajowego i dele­
gowanych z Komissji Rządowej przychodów i skarbu,
włożenie do kół numerów obligów skarbu, czteropro-
ćentowych i samo tychże losow anie— W arszawa dnia
20 lutego (4 marca) 1858 r.— Prezes, rzeczywisty rad­
ca staml, Niepokojczycki.— Naczelnik kancelnrji, radca
kollegialny, Łubkowski.

Tow arzystw o rolnicze w Królestwie Polskiem .—
Poniew aż’ p rzy num erze kw ietn iow ym R oczników
g o sp o d a rs tw a krajow ego , za łączoną być m a lis ta
w szy stk ich członków

Raptus.

P E R S P E K T Y W Y

M iodow a N e r 479.
TEATRALNE wynajmuje optyk Pik, ulica

D o dzisiejszego N ru Kroniki, do łącza się P rze­
g lą d u R oln iczego , P rzem ysłow ego i Handlowego
N u m er 9ty.

D O D A T E K .
W drukarni J . U ngra. — W olno drukować. Warszawa dnia 23 Lutego (7 Marca) 1858.— Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.

PRAWDOMÓWCA,
8J0GRAFJA CZY O P O W I A D A N I E Z EPOKI WSPÓŁCZESNEJ

ja k się to komu nazwać podoba,
przez

K a zim ie r za W ujnick lego.
C z ę ś ć I .

(Ci ^ g' d a 1 s z y.)
(Patrz Ner Kroniki 62.)

— Przyzwoitość— mówił sobie— wymaga tego
po mnie.